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مهر: رئیس پلیس تهران از برگزاری دیدار دربی 
با حضور ۲۰ هزار تماشاگر خبر داد. سردار حسین 
رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام این 
خبر که دربی تهران با حضور 20 هزار تماشاگر 
برگزار خواهد شد، اظهار داشت: دربی تهران با 
حضور 20 هزار تماشاگر برگزار می‌شود. تلاش 
کردیم ساعت بازی هم کمی جلوتر باشد تا ما به 

کارهای دیگر نیز برسیم.

پروژه بازگشت مسی به بارسلونا 
کلید خورد

فارس: لیونل مسی فوق ستاره تیم پاریسن 
ژرمن در تلاش است تا دوباره به بارسلونا برگردد. 
پس از اینکه لیونل مسی توسط هواداران پاریسی 
هو شد، جرارد رومرو مدعی شد خورخه مسی، 
پدر و مدیر برنامه‌های فوق ستاره آرژانتینی در 
روزهای گذشته با مدیران بارسلونا در ارتباط بوده 
تا شرایط بازگشت مسی به بارسلونا را جویا شود. 
گفته می‌شود در هفته‌های پیش رو اطلاعات 
مهمی در خصوص احتمال بازگشت ستاره 
آرژانتینی به نیوکمپ منتشر خواهد شد. رومرو 
در حالی این خبر را منتشر کرده است که روز 
گذشته فابریتزیو رومانو مدعی شده بود مسی 
احتمالاً فصل آینده نیز در پاریس حضور خواهد 
داشت، مگر آنکه اتفاق غیر منتظره‌ای رخ بدهد.

خط و نشان سرمربی کره جنوبی 
برای ایران

ایسنا: سرمربی کره جنوبی پیش از دیدار با 
ایران، گفت: می‌خواهیم صدرنشین گروه به جام 
جهانی راه پیدا کنیم. تیم ملی فوتبال کشورمان 
در گروه اول انتخابی جام جهانی 2022 اکنون 
با 22 امتیاز صدرنشین است و کره جنوبی با 20 
امتیاز در رده دوم قرار دارد. تیم ملی کشورمان 
قرار است 4 فروردین در بازی برگشت در سئول 
میهمان تیم ملی کره جنوبی باشد. این بازی برای 
صدرنشینی اهمیت زیادی دارد. بازی رفت دو 
تیم با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
در همین رابطه پائولو بنتو، سرمربی کره‌جنوبی 
برای یوزها خط و نشان کشید و درباره این بازی 
گفت: تمام تمرکز ما به کسب 6 امتیاز بازی در 
دو بازی باقی مانده مقابل ایران و امارات است. 
یعنی ما به دنبال صدرنشینی گروه هستیم. وی 
افزود: هدف گرفتن صدر جدول از دست ایران 
است می‌خواهیم صدرنشین راهی جام جهانی 
2022 شویم. البته باید اهداف بالاتری داشته 
باشیم. برای رسیدن به هدف پیش رو تمام تلاش 

خود را می‌کنیم.

صحبت‌های معنادار فردوسی‌پور 
درباره تلویزیون

خبرآنلاین: مجری برنامه نود و تهیه‌کننده 
فوتبال ۱۲۰ توضیحاتی را درباره فعالیت این 
روزهای خود ارائه کرد. یکی از تیم‌هایی که در 
آن خبرنگاران و دست‌اندرکاران برنامه‌های 
ورزشی در آن عضویت دارند، رسانه ورزش است؛ 
تیمی با هدایت ادموند بزیک و کاپیتانی عادل 
فردوسی‌پور. در حاشیه یک دیدار دوستانه، 
عادل فردوسی‌پور در آستانه ۳ سالگی تعطیلی 
برنامه نود، از اقدامات خود دور از قاب تلویزیون 
سخن گفت. فردوسی‌پور در ابتدا درباره تیم 
رسانه ورزش گفت: ما تیم‌مان حدود 14-15 
سال است که از فعالیت آن می‌گذرد، بچه‌های 
خبرنگار ورزشی )از جمله تصویربردار، نویسنده، 
خبرنگار، گزارشگر، مجری و ...( که همگی 
جزو بهترین‌های کشور هستند، البته جز من 
)باخنده( دور هم جمع شده‌ایم و ما مسابقات 
تدارکاتی و دوستانه خیرخواهانه‌ای را برگزار 
می‌کنیم؛ در یکی دو سال گذشته کرونا مانع 
برگزاری بازی در شهرستان‌های دیگر شده اما 
در همین تهران و شهرهای مختلف سعی داریم 
که بازی‌های خیرخواهانه برگزار کنیم. عادل 
فردوسی‌پور در واکنش به آمادگی بالای خود 
در ترکیب رسانه ورزش توضیح داد: از من که 
سن و سالی گذشته و ۴۷ ساله شدم، اما علاقه 
وجود دارد و بیشتر علاقه است تا خوب بودن؛ 
با بچه‌ها کنار هم هستیم و تمرینات خوب و 
لذت‌بخشی داریم و مسابقاتمان واقعاً حساس و 
جذاب است و استرس در حد بالا و فوق‌العاده و از 
آن لذت می‌بریم. بالاتر از صددرصدمان را برای 
موفقیت می‌گذاریم. مجری و گزارشگر تلویزیون 
درباره احتمال بازگشتش به عرصه گزارشگری و 
قاب تلویزیون، پاسخ مبهمی داد و گفت: ببینیم 
چه می‌شود، بگذارید من سکوتم را ادامه بدهم و 

ببینیم چه خواهد شد و قسمت چیست.

خبر روزخبر ویژه

ایرنا: سرمربی تیم بارسلونا بنا دارد در صورت به تفاهم نرسیدن با مهاجم نروژی باشگاه دورتمند، برای آمدن »محمد 
صلاح« بازیکن لیورپول به این تیم تمرکز کند. خبرها حکایت از مثبت بودن تماس‌ها درباره انتقال »محمد صلاح« 
به تیم بارسلونا دارد زیرا سرمربی این تیم، ‌ بازیکن شماره ۱۱ را به خاطر تطبیق‌پذیری و تضمین حداقل ۳۰ گل در 
هر دوره دوست دارد. خبری که تارنمای اسپانیایی »آس« به آن اشاره کرد و نوشت: »خوان لاپورتا« رییس باشگاه 
بارسلونا به »ژاوی هرناندز« قول داده که فصل آینده یک مهاجم طراز اول را جذب کند. اولویت مطلق همچنان 
»ارلینگ هالند« نروژی است، اگرچه آخرین اظهارات وی می‌تواند سایه‌ای از تردید در مورد عملی شدن این نقل و 
انتقال باقی بگذارد. به نوشته این تارنما، تا به امروز، جذب هالند همچنان به عنوان یک پروژه راهبردی برای بارسلون 
مد نظر است، موضوعی که برای ساختن بارسای ژاوی مدنظر است. از سوی دیگر مشکل مهاجم دورتموند این است 
که او خواهان قدرتمند دیگری مانند منچسترسیتی دارد. تارنمای آس در بخشی دیگر یادآور شد: در صورتی که 
هالند، منچسترسیتی را انتخاب کند، »خوآن لاپورتا« نیز یک گزینه در آستین خود دارد که بنا به اطلاعات رسیده به 
آس، اگر بازیکن نروژی نیامد، طرح B یک نام و نام خانوادگی »فرعونی« دارد؛ »محمد صلاح« مهاجم مصری لیورپول 
جایگزین و اولویت بارسلونا خواهد بود زیرا هم ژاوی و هم کمیته فنی، مهاجم لیورپول را بهترین بازیکن برای تکمیل 
خط حمله جدید در صورت عدم حضور هالند می‌دانند. تارنمای آس خاطرنشان کرد: بارسلونا برای جذب صلاح 
همه تلاش خود را خواهد کرد چرا که او ۲۹ سال دارد و هنوز سه یا چهار سال دیگر می‌تواند در سطح اول فوتبال 

جهان بازی کند. ضمن اینکه مبالغی که برای جذب صلاح در نظر گرفته می‌شود، بسیار کمتر از مبلغ هالند است.

ایسنا: سرمربی تیم فوتبال چلسی ضمن کنایه به وضعیت فعلی این باشگاه گفت: ما یک هواپیما داریم اما اگر لازم 
باشد با وَن خودم به فرانسه خواهیم رفت. تیم فوتبال چلسی در شرایطی در فرانسه میهمان لیل در دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا است که این تیم روزهای عجیبی را سپری می‌کند. بازی رفت با دو 
گل به سود چلسی همراه شد. جنگ روسیه و اوکراین شاید بیش از هر باشگاه دیگر خارجی، روی چلسی تأثیر 
گذاشت. چرا که با توجه به مدیریت رومن آبراموویچ روس، شرایط مدیریت این باشگاه تحت تأثیر قرار گرفت. ابتدا 
آبراموویچ برای اینکه وضعیت روی باشگاه چلسی تأثیر نگذارد این باشگاه را برای فروش گذاشت اما سپس دولت 
انگلیس مالک این باشگاه را تحریم کرد تا چلسی از تمام راه‌های درآمدی تحریم و شرایط عجیبی را تجربه کند. 
چرا که تمام حساب‌های مالک باشگاه توسط دولت انگلیس مسدود شد. توماس توخل در مورد وضعیت باشگاهش 
گفت: موضوع مبهمی نیست. ما کار را ادامه می‌دهیم تا فصل به پایان برسد. روز به روز کار را پیش می‌بریم چرا 
که ممکن است دوباره شرایط تغییر کند. وی تاکید کرد: شرایط واضح است. باشگاه برای فروش است و امیدوارم 
به بهترین شکل این کار صورت بگیرد. تنها اطلاعات من هم در همین حد است و چیز بیشتری نسبت به شما 
خبرنگاران نمی‌دانم. سرمربی آبی‌های لندن در مورد مصائب سفر به فرانسه برای تقابل با لیل با طنز خاطرنشان 
کرد:‌ آخرین اطلاعات من این است که ما یک هواپیما داریم که با آن می‌توانیم به فرانسه برویم و بازگردیم. اگر 
هواپیما نشود، با قطار، اگر امکان آن هم نباشد با اتوبوس و اگر نه با ون هفت نفره خودم تا فرانسه رانندگی می‌کنم. 

ما به آنجا خواهیم رسید.

 خبرها حکایت از مثبت بودن تماس درباره انتقال »محمد صلاح« به تیم بارسلونا دارد؛

فرعون در نزدیکی نیوکمپ
سرمربی تیم چلسی ضمن کنایه به وضعیت فعلی این باشگاه:

لازم باشد با وَن خودم بازیکنان چلسی را به فرانسه می‌برم
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جنگ اقتصادی از سوی بریتانیا و چشم 
بستن بر روی رنج یمنی‌ها!

 تحریم آبراموویچ بله
پول‌های عربی هرگز
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رسانه روسی از چشم بستن بریتانیا و آمریکا به 
جنایات آل سعود در یمن پرداخته و این نکته که 
عربستان برخلاف روسیه در انگلیس تیم داری 
می‌کند را مورد نقد قرار داده است. در اوایل ماه 
مارس، دولت بریتانیا تحریم‌هایی را علیه تعدادی 
از مقامات روس از جمله رومن آبراموویچ مالک 
چلسی اعمال کرد. اکنون باشگاه لندنی با مشکلات 
جدی روبرو شده است. انجام نقل و انتقالات و تمدید 
قرارداد با بازیکنان، فروش بلیط برای مسابقات آن‌ها 

و حتی البسه باشگاه ممنوع شده است.
اسپانسر اصلی چلسی که اپراتور تلفن همراه است از 
تعلیق موقت همکاری خبر داد. یکی دیگر از حامیان 
مالی یعنی نایک در نظر دارد یک قرارداد ۱۵ ساله 
۹۰۰ میلیون پوندی را لغو کند. چندین حساب 

باشگاه لندنی نیز مسدود شد.
علی‌رغم اینکه چلسی فقط به خاطر آبراموویچ از 
نظر فنی به موقعیت خوبی در فوتبال انگلیس و 
اروپا نرسید و نقش بازیکنان و کادرفنی نیز مهم 
است، هواداران آبی همچنان از آبراموویچ روس 
حمایت می‌کنند. بحث اصلی آن‌ها این است که 
چرا دولت عربستان سعودی که در حال جنگ در 
یمن است، می‌تواند مالک باشگاه لیگ برتر باشد، 

اما آبراموویچ نه؟
رومن آبراموویچ به اتهام ارتباط نزدیک با پوتین 
تحریم شده است. همزمان، عربستان سعودی با 
حمایت تسلیحاتی از بریتانیا، در حال نسل‌کشی 
در یمن است. بدتر از آن، عربستان سعودی اخیراً 
نیوکاسل را خرید. یکی از افراد در توئیتی نوشت: 

ریاکاری دولت بریتانیا غیرقابل باور است.
رومن آبراموویچ از مالکیت یک باشگاه فوتبال 
محروم شد، اما برای عربستان سعودی این‌طور 
نبود. به نظر می‌رسد که کشور یمن اصلًا وجود 
ندارد، اگرچه بدترین فاجعه انسانی در جهان دقیقاً 
در آنجا اتفاق می‌افتد. به نظر می‌رسد زمان آن فرا 

رسیده که بفهمیم در یمن چه می‌گذرد؟
یمن کشوری در جنوب غربی آسیا است که از شرق 
با عمان و از شمال با عربستان سعودی همسایه 
است. همچنین، یمن یکی از قدیمی‌ترین مراکز 
تمدن است. شمال شرقی یمن پوشیده از صحرای 
سنگی داغ است، جایی که سال‌ها باران نمی‌بارد. 
در کوه‌های یمن که صحرا را از دشت ساحلی جدا 

می‌کند، هر زمستان باران‌های شدیدی می‌بارد.
واقعیت ۱: در اکتبر ۲۰۲۱، باشگاه لیگ برتری 
نیوکاسل به مالکیت صندوق سرمایه‌گذاری عمومی 
دولت عربستان سعودی درآمد. رئیس این بنیاد، 

ولیعهد سعودی، محمد بن سلمان است.
واقعیت ۲: یمن از سال ۲۰۱۴ درگیر جنگ داخلی 
بوده است. طرفین درگیری شورشیان حوثی 
)مسلمانان شیعه از گروه انصاراله( و نیروهای دولتی 
هستند. در سال ۲۰۱۵، حوثی‌های صنعا پایتخت 
این کشور را تصرف کردند و کمیته انقلابی را ایجاد 
کردند. اما مشروعیت محمدعلی الحوثی، رئیس 
کمیته انقلابی، توسط آمریکا، سازمان ملل و شورای 
همکاری کشورهای عربی خلیج فارس به رسمیت 

شناخته نشد.
پیامدهای جنگ: صدها هزار کشته، کودکانی که 
از گرسنگی رنج می‌برند، دسترسی نداشتن به آب 
سالم. درگیری خونین در یمن هشت سال است که 
ادامه دارد. عواقب آن وحشتناک است. در اینجا 
برخی از ارقام از مطالب بی‌بی‌سی آورده شده است:
در نتیجه جنگ، حدود ۲۳۳ هزار نفر جان خود 
را از دست دادند که ۱۳۱ هزار نفر به دلیل عوامل 
غیرمستقیم )مانند کمبود غذا و کمبود مراقبت‌های 

پزشکی( جان خود را از دست دادند.
در میان غیرنظامیان - ده‌ها هزار کشته و زخمی. 
بیش از ۱۰ هزار کودک جان باختند. بر اساس پروژه 
داده یمن، حملات هوایی ائتلاف سعودی به کشته 
شدن ۸۷۸۰ نفر منجر شده است. چهار میلیون 
نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند و بیش 
از ۲۰.۷ میلیون نفر )۷۱ درصد جمعیت یمن( به 
کمک‌های بشردوستانه نیاز دارند. پنج میلیون نفر 
از آن‌ها، به گفته سازمان ملل، در آستانه گرسنگی 
هستند، ۵۰ هزار نفر در حال حاضر از گرسنگی 

می‌میرند.
۲.۳ میلیون کودک زیر پنج سال از سوء تغذیه حاد 
رنج می‌برند. ۴۰۰ هزار کودک بدون درمان در خطر 

مرگ هستند.
هر ثانیه مردم یمن از دسترسی به آب پاک محروم 
می‌شوند. این منجر به شیوع وبا شده است. سازمان 
ملل آنچه در یمن اتفاق می افتد را »بزرگ‌ترین 
فاجعه انسانی در جهان« می‌نامد - اما رسانه‌های 
جهانی عملًا در مورد آن چیزی نمی‌نویسند. در 
۱۲ سال، مطبوعات ایالات متحده کمتر از دو هفته 
جنگ روسیه با اوکراین مطلب نوشتند. در رده‌بندی 
کشورهایی که از بریتانیا تسلیحات می‌خرند، 
عربستان سعودی با اختلاف زیادی پیشتاز است. 
مت کنارد، روزنامه‌نگار در توئیتر نوشت: به همین 
دلیل است که رسانه‌های بریتانیا هرگز یمن را مانند 
اوکراین پوشش نمی‌دهند. خوشحالم که بالاخره 
آبراموویچ تحریم شد. اما چرا در مورد رژیم سعودی 
که اجازه خرید نیوکاسل را می‌دهد، در صورتی 
که این رژیم در حال جنگ هولناکی در یمن 
‌است، همین اصل در مورد رژیم سعودی اعمال 

نشد؟
نتیجه‌گیری از حقایق ارائه شده واضح است. 

می‌توانید خودتان نتیجه بگیرید.

گزارش خبری
ژاوی درباره انتقال امباپه و هالند به لالیگا چه گفت؟خاطره جالب هافبک سابق رئال از دیدار با مورینیو

خبر آنلاین: فابینیو، هافبک برزیلی لیورپول خاطره جالبی از ملاقات با مورینیو دارد. فابینیو در گفتگو با فورفورتو درباره خاطره 
ملاقات با ژوزه گفت: به پرتغال رسیدم و برای دو هفته در ریوآوه ماندم. در یک مهمانی در کنار دیگر برزیلی‌ها، مدیربرنامه‌ام گفت 
رئال کاستیا )تیم دوم رئال‌مادرید( نیاز به یک مدافع راست دارد و می‌خواهند بدانند تو علاقمند به حضور در آن جا هستی یا خیر. 
یک شب برادر دکو پیش من آمد و گفت وسایلت را جمع کن زیرا خورخه مندز صبح به اینجا می‌رسد. در ماشین خود مندز به 
من گفت که به مادرید می‌رویم تا با آن‌ها قرارداد امضا کنیم. به مادرم دربرزیل اطلاع دادم واوازخوشحالی بابت غیرمنتظره بودن 
خبر گریه کرد. درهتل درحالی که پیژامه پوشیده بودم و آمادگی ملاقات نداشتم ژوزه را دیدم و نمی‌دانستم چه بگویم. هیچ وقت 

چنین دیداری نداشتم!

همشهری آنلاین: روزهای گذشته خبرهایی از حضور امباپه و هالند در اسپانیا به گوش می‌رسد که ژاوی در این باره اظهار نظر 
جالبی انجام داد. ژاوی هرناندز، سرمربی بارسلونا بار دیگر در مورد احتمال انتقال کیلیان امباپه، ستاره پاریسن ژرمن و ارلینگ 
هالند، مهاجم دورتموند به لیگ اسپانیا در فصل آینده اظهار نظر کرد. امباپه در رادار رئال مادرید است و گفته می‌شود که ستاره 
فرانسوی به امضای قرارداد با کهکشانی‌ها نزدیک است، در حالی که بارسلونا برای جذب ارلینگ هالند با رئال مادرید رقابت می‌کند.
وقتی روز گذشته از ژاوی در مورد احتمال انتقال هالند یا امباپه به لالیگا در تابستان آینده سؤال شد، گفت: تا اینجا حدس و گمان 
است و چیزی بیشتر از این وجود ندارد. وی ادامه داد: انتقال امباپه یا هالند به لیگ اسپانیا باعث رشد و توسعه رقابت‌ها می‌شود و 

تمرکز بیشتری خواهیم داشت.

دنیای ورزش

تیم هندبال دختران ایران پس از برگزاری 
دو دیدار پایانی شانزدهمین دوره مسابقات 
قهرمانی جوانان آسیا موفق به کسب سهمیه 
جهانی شد. شانزدهمین دوره مسابقات هندبال 
‌قهرمانی جوانان آسیا با برگزاری ۲ دیدار به پایان

 رسید. 
در بازی پایانی این روز هند برابر تایلند به برتری 
۴۱ بر ۱۸ دست یافت و قزاقستان نیز ۲۹ بر ۲۲ 
ازبکستان را شکست داد. ایران نیز برابر ازبکستان 

و تایلند به برتری دست یافت و برابر قزاقستان 
شکست خورد. در نهایت پس از برگزاری دو 
دیدار باقی مانده امروز، تیم دختران ایران پس 
از هند نایب قهرمان این شد و قزاقستان نیز در 
رده سوم قرار گرفت. در این دوره از مسابقات پنج 
تیم قزاقستان، ایران، هند، تایلند و ازبکستان 
حضور داشتند و دو تیم برتر جواز حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در اسلوونی را 

کسب کردند.

دختران هندبال ایران جهانی شدند

نود و هشتمین شهرآورد در راه است
استقلال به دنبال تکرار موفقیت‌های اسفندی و پرسپولیس در پی طلسم‌شکنی؛

در ۹ شهرآورد برگزار شده در ماه اسفند، پنج پیروزی 
نصیب استقلال شده و از آخرین برد پرسپولیس حدود 

۲۲ سال می‌گذرد.
نود و هشتمین شهرآورد پایتخت روز پنجشنبه )۲۶ 
اسفند( از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار 
می‌شود. رقابتی فوق‌العاده حساس در واپسین روزهای 
سال ۱۴۰۰ که می‌تواند تا حدودی معادله قهرمانی لیگ 

بیست و یکم را ساده‌تر یا حتی پیچیده‌تر کند.

این دهمین رویارویی دو تیم در آخرین ماه سال است 
که باید برگزار شود. در ۹ جدال قبلی کفه ترازو به سمت 
آبی‌ها سنگینی می‌کند. پنج برد برای استقلال، دو 
پیروزی برای پرسپولیس و دو تساوی ماحصل تلاش دو 

تیم در شهرآوردهای اسفندماه است.
در ادامه با نکاتی از این ۹ تقابل اشاره می‌کنیم: ۱۵ گل 
در این بازی به ثمر رسیده که میانگین آن ۱.۶۶ است. 

دو دیدار با نتیجه مساوی بدون گل تمام شده است.

پرگل‌ترین تقابل سرخآبی‌ها در اسفندماه به بازی سال 
۱۳۸۳ برمی‌گردد که آبی‌پوشان با نتیجه سه بر دو به 
برتری دست یافتند. پیروز قربانی در دقیقه ۹۳ زننده 

گل برتری استقلال بود.
علی جباری با به ثمر رساندن دو گل بهترین گلزن 
شهرآوردهای ماه دوازدهم است. مسعود مژدهی، 
محمود خوردبین، صمد مرفاوی، صادق ورمزیار، 
مهدی هاشمی‌نسب، پایان رأفت، علیرضا اکبرپور، رضا 
عنایتی، محمود فکری، پیروز قربانی، شیث رضایی، 
سهراب انتظاری و وریا غفوری دیگر گلزنان دیدارهای 

اسفند بوده‌اند.
بعد از چهار سال و ۱۶ روز یک بار دیگر این دو تیم در 
اسفند باید به مصاف هم بروند. آخرین بار در تاریخ ۱۰ 
اسفند ۱۳۹۶ استقلال موفق شد به آخرین برد خود در 
جریان بازی مقابل پرسپولیس دست پیدا کند و با تک 

گل وریا غفوری، شاگردان برانکو را شکست دهد.
از آخرین برد پرسپولیس در شهرآوردهای اسفندماهی 
۲۲ سال و ۱۸ روز می‌گذرد. سرخپوشان تهرانی با دو 
گل مهدی هاشمی‌نسب و پایان رأفت از سد رقیب 
سنتی خود گذشتند اما در ۸۰۴۹ روز بعدی و در چهار 
مسابقه بعدی به جز سه باخت و یک تساوی چیزی 

عایدشان نشد.
یکی از دو برد پرسپولیس در ضربات پنالتی به دست 

آمده است. آن‌ها موفق شدند در سال ۱۳۶۷ و در یک 
چهارم نهایی جام حذفی پس از تساوی بدون گل در 
جریان بازی، در ضربات پنالتی با نتیجه چهار بر دو 

حریف خود را مغلوب کنند.
استقلال در دو شهرآورد آخر خود در ماه اسفند از 
پرسپولیس گلی دریافت نکرده است. پس از گل 
سهراب انتظاری در دقیقه ۷۶، استقلال در ۱۹۴ دقیقه 
بعدی دروازه خود را مقابل تیم قرمزپوش بسته نگه 

داشته است.
در ادامه نگاهی به ریز نتایج دو تیم در اسفندماه 
می‌اندازیم: ۱۱ اسفند ۱۳۵۱، استقلال ۲ - ۰ 
پرسپولیس: علی جباری ۴۰ و ۸۷؛ ۲۷ اسفند ۱۳۵۴، 
استقلال ۱-۱ پرسپولیس: مژدهی )۲۰(/ خوردبین 
)۸۵(؛ ۱۹ اسفند ۱۳۶۷، پرسپولیس ۰-۰ استقلال 
)۴-۲(؛ ۱۵ اسفند ۱۳۷۰: استقلال ۲-۰ پرسپولیس: 
مرفاوی )۸( و ورمزیار )۱۵(؛ ۸ اسفند ۱۳۷۸: 
پرسپولیس ۲-۰ استقلال: هاشمی نسب و رأفت ۷۰ و 
۸۰؛ ۵ اسفند ۱۳۷۹، استقلال ۱-۰ پرسپولیس: علیرضا 
اکبرپور )۷۲(؛ ۷ اسفند ۸۳، استقلال ۳-۲ پرسپولیس: 
عنایتی )۶۸(، فکری )۸۴( و قربانی )۹۳(/ رضایی )۷۴( 
و انتظاری )۷۶(؛ ۱۹ اسفند ۱۳۸۴، پرسپولیس ۰-۰ 
استقلال؛ ۱۰ اسفند ۱۳۹۶، استقلال ۱-۰ پرسپولیس: 

وریا غفوری )۴۴(

سنا
 :   ای

س
عک

هیئت مدیره هیئت مدیره رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده  
شرکت اطلس کانی آریا

با مسئولیت محدود  شماره 3190 
شناسه ملی 14008685876

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت اطلس کانی آریا با مسئولیت محدود  
شماره 3190  شناسه ملی 14008685876

آگهی دعوت  شرکا شرکت گروه معماری واژه ابنیه
 با مسئولیت محدود  به شماره ثبت 550107 

به شناسه ملی 14008762716

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان محترم آنها در  شرکت دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 10 روز 
سه شنبه مورخ 1401/01/09   در  محل قانونی شرکت به آدرس کرمان - 
جیرفت - محله کهورئیه -کوچه گروهی-  کوچه 10 متری - پ 0 -طبقه  
همکف  کدپستی 7865166864 با  دستور جلسه ذیل حضور به هم رسانند . 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
- نقل و انتقال سهم الشرکه بصورت قهری

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان محترم آنها در  شرکت دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق  العاده راس 
ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 1401/01/09   در محل قانونی شرکت به آدرس 
کرمان - جیرفت - محله کهورئیه ،کوچه گروهی،  کوچه 10 متری، پ 0 ، طبقه  
همکف،  کد پستی 7865166864 با  دستور جلسه ذیل حضور به هم رسانند . 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : 
انتخاب سمت مدیران

بدینوسیله از کلیه  شرکا محترم شرکت گروه معماری واژه ابنیه به شماره ثبت 
550107 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که راس ساعت 11 مورخه 1401/01/09 در محل شرکت واقع در تهران، باغ فیض، 
خیابان لاله شرقی، خیابان مهستان، خیابان 22 بهمن، پلاک 168 ، واحد 9 ، کدپستی 

1473713456 تشکیل می شود حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه :  1- اقاله قرارداد به شماره 981251 مورخه 1398/12/05 و برگه سفارش 

شماره 9811131 مورخه 1398/11/13
* منعقد گردیده مابین این شرکت و کلینیک ساختمانی نایس به نمایندگی آقای 
مهدی امیرزاده به کدملی 1451394111 و دادن اختیارات تسویه حساب و دریافت وجه 
قراردادهای فوق توسط آقای امیر علیزاده یغمایی با کدملی 0066339803  به عنوان 

عضو و سهامدار شرکت و رییس هیئت مدیره شرکت ما می باشد.


